

## ÅRSRAPPORT 2023

Himmerlands Hø og Wrap ApS

Evaslundvej 87  
9620 Aalestrup

CVR nr. 38763113

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

**Dirigent**

Thomas Skovhus Larsen

**Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning**  
**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | [mail@stepto.dk](mailto:mail@stepto.dk) | [stepto.dk](http://stepto.dk)**

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge hø og wrap.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 236.932 kr. mod 4.222 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 463.215 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Himmerlands Hø og Wrap ApS  
Evaslundvej 87  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 38763113  
Stiftelsesdato: 1. juli 2017  
Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Rudolf de Witte  
Simon Ulrik Jensen

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. juni 2024, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	782.612	436.328
1. Personaleomkostninger	-307.515	-293.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.128	-95.815
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>371.969</b>	<b>47.313</b>
Andre finansielle omkostninger	-68.210	-41.900
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>303.759</b>	<b>5.413</b>
2. Skat af årets resultat	-66.827	-1.191
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>236.932</b>	<b>4.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	236.932	4.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.932</b>	<b>4.222</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	960.873	1.151.121
Indretning lejede lokaler	11.520	14.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>972.393</b>	<b>1.165.521</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>972.393</b>	<b>1.165.521</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	462.000	247.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>462.000</b>	<b>247.400</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.363	73.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.032	17.951
Andre tilgodehavender	0	14.623
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>209.395</b>	<b>105.849</b>
Likvide beholdninger	51.221	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>51.221</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>722.616</b>	<b>353.249</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.695.009</b>	<b>1.518.770</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	398.215	161.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.215</b>	<b>226.284</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.517	36.690
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>103.517</b>	<b>36.690</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	432.102	700.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.102</b>	<b>700.477</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	89.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.331	157.879
Anden gæld	501.844	307.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>696.175</b>	<b>555.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.128.277</b>	<b>1.255.796</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.695.009</b>	<b>1.518.770</b>

4. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	65.000	161.284	0	226.284
Resultatdisponering	0	236.931	0	236.931
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>65.000</b>	<b>398.215</b>	<b>0</b>	<b>463.215</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	8.651	-5.664
	<b>307.515</b>	<b>293.200</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-66.827	-1.191
	<b>-66.827</b>	<b>-1.191</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.369.165	28.800
Afgang	-81.334	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.287.831</b>	<b>28.800</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-218.044	-14.400
Korrektion afhændede	6.475	0
Årets af- og nedskrivninger	-115.389	-2.880
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-326.958</b>	<b>-17.280</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>960.873</b>	<b>11.520</b>
Heraf finansielle leasingaktiver	908.947	0

#### 4. Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
